
2023 年度省交通运输科技计划 4 个课题技术服务项目 

竞争性磋商公告 

 （项目编号：SDJY-2024-011） 

一、采购条件 

本项目为 2023 年度省交通运输科技计划 4 个课题技术服务项目，采购人

为山东金衢设计咨询集团有限公司。该项目已具备采购条件，现对该项目进行竞

争性磋商，欢迎潜在供应商参加报价。 

二、采购范围：供应商应按照省厅科技计划项目任务书明确的研究重点和难

点问题开展针对性研究，完成相应的技术指标要求，并顺利通过验收和评价。 

本项目共分 4个标段。 

标段 1：普通国省道重载交通沥青路面结构-材料一体化设计关键技术研究； 

标段 2：大掺量高分散活性胶粉改性沥青混合料及国省干线抗车辙路面应用

技术研究； 

标段 3：高掺量再生沥青混合料高模量化设计与应用技术； 

标段 4：基于多源数据融合的农村公路主动安全关键技术研究。 

服务地点：济南市。 

三、供应商资格要求： 

1.具有独立法人资格，持有合法有效的企业法人营业执照或事业单位法人证

书，具有相应的研究能力和技术条件的单位，信誉良好。 

2.业绩要求：近 3年完成过 1项类似科研成果。 

3.人员要求：正高级职称不少于 1人，高级职称不少于 4人。 

4.供应商在国家企业信用信息公示系统（http：//www.gsxt.gov.cn/）中未

被列入严重违法失信企业名单，在“中国执行信息公开网”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单（需提供网

站查询截图）。 

5.单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段报价，否则，相关报价均无效。 

6.本项目接受联合体报名。 

四、磋商文件获取  



1.时间：2024年 2月 19日 09时 00分至 2024年 2月 23日 16时 30分（北

京时间） 

2.地点：济南市转山西路 2号建设大厦 27层 2703室  

3.方式：本项目采用电子邮件+电话方式进行报名，凡有意参加本项目的供

应商须将以下资料原件扫描件发送至 sdjy2903@163.com邮箱并电话通知：①营

业执照副本；②公司业绩扫描件；③拟投入人员证书扫描件；④联合体协议书（联

合体投标的需提供）；⑤国家企业信用信息公示系统截图和中国执行信息公开网

截图；⑥法定代表人授权委托书及被授权人身份证（需填写授权人电话及邮箱）。 

注：获取竞争性磋商文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。 

五、递交响应文件时间及地点   

1.响应文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）：2024年 3月 1日下

午 14:30，供应商应于当日 14:00-14:30递交响应文件。 

2.响应文件递交地点：济南市转山西路 2号建设大厦 27层 2703室 

3.逾期送达的、未送达指定地点的或不按照磋商文件要求密封的响应文件，

采购人不予受理。  

六、发布公告的媒介： 

本次竞争性磋商公告在中国招标投标公共服务平台、山东金衢设计咨询集团

有限公司网站发布。 

七、联系方式：  

采购人：山东金衢设计咨询集团有限公司   

地址：山东省济南市历下区转山西路 2号   

邮政编码：250101                      

联系人：赵先生                       

电话：13210599733                   

                                                                                                                                                                                                                    

                                                     2024年 2月 19日   

mailto:%E5%87%A1%E6%9C%89%E6%84%8F%E5%8F%82%E5%8A%A0%E6%9C%AC%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E9%A1%BB%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%8E%9F%E4%BB%B6%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3jnjq3677@163.com
mailto:%E5%87%A1%E6%9C%89%E6%84%8F%E5%8F%82%E5%8A%A0%E6%9C%AC%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E9%A1%BB%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%8E%9F%E4%BB%B6%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3jnjq3677@163.com

